física do estabelecimento emitente. 

Inconformada, a Autuada apresenta, tempestivamente e por procurador 
regularmente constituído, Impugnação às fls. 22 a 39, contra a qual o Fisco se 
manifesta às fls. 48 a 52. 

DECISÃO 

O presente feito versa sobre o transporte de 45.000 (quarenta e cinco mil 
litros) de álcool industrial 99 graus desacobertado de documento fiscal. 

No ato da abordagem fiscal foi apresentado o documento fiscal de nº 
001107, emitido por COMERCIAL EL DE GUINE LTDA., que foi desclassificado 
tendo em vista a inexistência física do estabelecimento emitente do referido